c - se não houver êxito nas negociações quando o preço registrado tornar-se superior ao preço
praticado no mercado, por motivo superveniente.

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1 - Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO

5.1 – A presente Ata tem o seu valor total de R$ 91.781,74 ( noventa e um mil e setecentos e
oitenta e um reais e setenta e quatro centavos )

Lote 1
ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5X100MM PRETO PRODUTO VERSÁTIL PARA AMARRAÇÃO E FIXAÇÃO DE FIOS E CABOS ALTA
RESISTÊNCIA À TENSÃO COM FORÇA DE INSERÇÃO MUITO BAIXA POSSUI DESIGN ERGONÔMICO QUE PERMITE
INSTALAÇÃO RÁPIDA E SIMPLES.